IEC 62321 Ed.1: Electrotechnical products – Determination of levels of
six regulated
substances (lead, mercury, cadmium, hexavalent chromium,
polybrominated biphenyls,
polybrominated diphenyl ethers)
IEC62321 Ed.1 : 电子产品---- 六项限制物质的测试标准
（铅、汞、铬、六价铬、多溴联苯、多溴联苯醚）
Copyright © 2008 International Electrotechnical Commission, IEC. All rights reserved. It is

PWB)
2 000 991 1931 36 23 - 44 5 4
a．回收率定义为实际检测到的样品浓度与期望浓度的比值，以百分比的形式表示。它可以说明结果的
不准确度。
b．每项测试结果都经三次重复分析给出。
c．ND 表示“未检出”。
表 D.4 —IIS2 中得到的 Hg 的测试结果和回收率平均值
样号 样品描述
认证值
Hg
(mg/kg)
测量值
Hg
 (mg/kg)
标准偏差
(mg/kg)
回收率 a
 (%)
回收率
范围
(%)
数据
总数 b
有用
数据
总数
IIS2-C10 EC 680 (PE) 25,3 25 11 100 0 - 146 10 8
IIS2-C11 EC 681 (PE) 4,5 4 3 89 0 - 133 10 5
IIS2-C12
NMIJ CRM
8112-a (ABS)
100 92 15 92 67 - 117 13 12
IIS2-C13
NMIJ CRM
8113-a (ABS)
941,5 893 109 95 80 - 20 13 12
a．回收率定义为实际检测到的样品浓度与期望浓度的比值，以百分比的形式表示。也就是说，它可以说明结果的不
准确度。
b．每项测试结果都经三次重复分析给出。
表 D.5 —IIS2 中得到的 Cd 的测试结果和回收率平均值
样号 样品描述
认证值 Cd
(mg/kg)
测量值
Cd
(mg/kg)
标准偏差
(mg/kg)
回收
率 a
 (%)
回收率范围
(%)
数据总
数 b
有用
数据
数
IIS2-C10
EC 680
(聚乙烯)
140,8 133 19 94 78 – 116 10 9
IIS2-C11
EC 681
(聚乙烯)
21,7 20 5 91 65 – 124 10 9
IIS2-C12
NMIJ CRM 8112-a
(ABS)
10,77 16 13 155 90 – 500 13 10
IIS2-C13
NMIJ CRM 8113-a
(ABS)
106,9 92 13 86 72 – 111 13 9
IIS2-D18
CRM “MBH”
(锡基合金)
3,3 NDc   8 0
a．回收率定义为实际检测到的样品浓度与期望浓度的比值，以百分比的形式表示。也就是说，它可以说明结果的
不准确度。
b．每项测试结果都经三次重复分析给出。
c．ND 表示“未检出”。
表 D.6—IIS2 中得到的 Cr 的测试结果和回收率平均值
样号 样品描述
认证值
Cr(mg/kg)
测量值
Cr (mg/kg)
标准
误差
(mg/k
g)
回收率
a
 (%)
回收率范
围 (%)
数据
总数 b
有用
数据
数
IIS2-C10
EC 680
(聚乙烯)
114,6 134 38 117 61 – 182 10 10
IIS2-C11
EC 681
(聚乙烯)
17,7 20 6 112 68 – 185 10 7
IIS2-C12
NMIJ CRM 8112-a
(ABS)
27,87 125c 42 448  13 13
IIS2-C13
NMIJ CRM 8113-a
(ABS)
269,5 1 016c 303 377  13 13
IIS2-F22
BAM S004
(玻璃)
94 77 32 82 50 – 110 3 2
IIS2-D14
SRM 2166
(低合金钢)
240
ND d(ranged
from ND to
827)
   5 0
IIS2-D15
SRM 855a
(铸铝合金)
130
ND d(ranged
from 89 to
890)
   5 0
IIS2-D16
SRM 87a
(硅铝合金)
 1100 1107 450 110 55 - 152 11 4
a．回收率定义为实际检测到的样品浓度与期望浓度的比值，以百分比的形式表示。也就是说，它可以说明结
果的不准确度。
b．每项测试结果都经三次重复分析给出。
c．C12 和 C13 中划线的结果仅供参考，样品提供方给出的这两个样品中 Cr 的含量比
认证结果高出四倍，原因不明。
d． ND 表示“未检出”。
表 D．7 —IIS2 中得到的 Br 测试结果和回收率平均值
样号 样品描述
认证值
Br
(mg/kg)
测量值
Br
(mg/kg)
标准偏
差
(mg/kg)
回收
率 a
 (%)
回收率
范围
(%)
数据
总数 b
有用数
据总数
IIS2-C10
EC 680
(聚乙烯)
808 826 90 102 70 – 125 10 8
IIS2-C11
EC 681
(聚乙烯)
98 90 13 92 65 - 102 10 8
IIS2-A01
HIPS (高聚苯
乙烯), 获赠
的研究试样
99 138 104 976 15 353 105 84 – 124 12 5
IIS2-A02
HIPS (高聚苯
乙烯), 获赠
的研究试样
100 050 116 007 10 053 116
100 –
125
12 5
IIS2-A03
ABS (工程塑
料), 获赠的
研究试样
116 800 118 817 29 351 102 69 – 123 6 5
IIS2-A04
ABS (工程塑
料), 获赠的
研究试样
118 400 127 856 32 346 108 90 – 131 6 5
IIS2-A05
PC/ABS (聚碳
酸酯和工程塑
料 ), 获赠的
研究试样
800 995 90 124 114–136 4 3
IIS2-A06
PC/ABS (聚碳
酸酯 和工程
塑料), 获赠
的研究试样
2400 3034 467 126 111 - 148 4 3
a．回收率定义为实际检测到的样品浓度与期望浓度的比值，以百分比的形式表示。也就是说，它可以说明